2.12 Vendi i kryerjes së shërbimeve: 

Loti 1: Spitali Rajonal Shkodër 

Loti 2: SUOGJ “Koço Gliozheni” 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

Loti 1: “Evadimi i mbetjeve urbane për Spitalin Rajonal Shkodër” me fond limit: 3,264,420 

(tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

Loti 2: Shërbim evadimi i mbetjeve urbane për SUOGJ “Koço Gliozheni” për një periudhë 24 

mujore, me fond limit: 2,909,940 (dy milion e nëntëqind e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa 

tvsh. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi:

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më 

të lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është 123,487 (njëqind e njëzet e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1: 65,288 (gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) leke 

Loti 2: 58,198 (pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) leke 

3.1.2 Autoriteti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit kontraktor:   

Credins Bank 

SWIFT: CDISALTRXXX 

NR. LLOGARIE: 00002032030 

3.1.3 Autoriteti kontraktor pranon pagesën e vlerës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi edhe në

[...]

“Evadimi i mbetjeve urbane për Spitalin Rajonal Shkodër” me fond limit: 3,264,420 

(tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

Loti 2: Shërbim evadimi i mbetjeve urbane për SUOGJ “Koço Gliozheni” për një periudhë 24 

mujore, me fond limit: 2,909,940 (dy milion e nëntëqind e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa 

tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

Loti 2: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

8.